
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 

19 D. SPRENDIMO NR. T1-302 „DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS VADOVO (SAVIVALDYBĖS 

KONTROLIERIAUS) TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO“ PAKEITIMO  

2021 m. kovo 25 d. Nr. T1-86 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 10 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Telšių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. kovo 8 d. sutikimą, Plungės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. T1-302 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos vadovo (savivaldybės kontrolieriaus) 

tarnybinės veiklos vertinimo komisijos sudarymo“ patvirtintą komisiją ir vietoj Imanto Motiejūno, 

buvusio Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus, įrašyti Tomą Katkų, Telšių rajono 

savivaldybės administracijos direktorių. 

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis 

 

 

 

 

 

 

 


